



**OLTRE 150 NUOVI PRODOTTI
DAL 30 OTTOBRE**

IL NOSTRO IMPEGNO:

essere convenienti sempre e sostenere il potere d'acquisto delle famiglie.

LA NOSTRA GARANZIA:

I nuovi prezzi saranno bloccati fino al 26 DICEMBRE.

METTICI ALLA PROVA!



OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!

100%
LATTE
ITALIANO



LATTE UHT 100%
ITALIANO
- INTERO
- PARZIALMENTE
SCREMATO
- SCREMATO
500 ml - € 1,30 al L
NEL REPARTO FRESCI

0,65

100%
LATTE
ITALIANO



LATTE INTERO
UHT
100% ITALIANO
500 ml - € 1,38 al L
NEL REPARTO FRESCI

0,69



YOGURT GRECO 0%
SENZA LATTOSIO
- FRAGOLA
- VANIGLIA
150 g - € 8,33 al kg
NEL REPARTO FRESCI

1,25



CREMA DESSERT
CIOCCOLATO
4x125 g - € 2,90 al kg
NEL REPARTO FRESCI

1,45



CREMA DESSERT
VANIGLIA
4x125 g - € 2,90 al kg
NEL REPARTO FRESCI

1,45

100%
LATTE
ITALIANO



SENZA
LATTOSIO

RICOTTINA SENZA
LATTOSIO
100 g - € 7,90 al kg
NEL REPARTO FRESCI

0,79



CREMA HUMMUS
DI CECI E SESAMO
SENZA AGLIO
150 g - € 11,67 al kg
NEL REPARTO FRESCI

1,75



SALSA
TZATZIKI
ALLO YOGURT
GRECO
150 g
€ 11,67 al kg
NEL REPARTO FRESCI

1,75

SENZA
LATTOSIO

PANNA DA
CUCINA UHT
SENZA LATTOSIO
200 ml
€ 5,25 al L
NEL REPARTO FRESCI

1,05



FETTINE DI
FORMAGGIO FUSO
LIGHT
200 g - € 7,45 al kg
NEL REPARTO FRESCI

1,49



MOZZARELLA
A FETTE
150 g
€ 12,60 al kg
NEL REPARTO FRESCI

1,89



FORMAGGIO
A PASTA FILATA
300 g - € 7,17 al kg
NEL REPARTO FRESCI

2,15



GUANCIALE
IN PETALI
100 g
€ 18,50 al kg
NEL REPARTO FRESCI

1,85



DADINI DI COTTO
2x100 g - € 9,75 al kg
NEL REPARTO FRESCI

1,95



ARROSTO DI
POLLO A FETTE
100 g
€ 15,50 al kg
NEL REPARTO FRESCI

1,55



PROSCIUTTO
COTTO SCELTO
150 g
€ 11,27 al kg
NEL REPARTO FRESCI

1,69



SALMONE
NORVEGEOSE
TAGLIO SASHIMI
75 g
€ 39,87 al kg
NEL REPARTO FRESCI

2,99

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!

**100%
PRODOTTO
ITALIANO**



PATATE A SPICCHI
CON BUCCIA
600 g - € 2,82 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

1,69

**100%
PRODOTTO
ITALIANO**



ZUCCHINE
A CUBETTI
450 g - € 3,53 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

1,59

PRODUZIONE
INTEGRATA



VERZA A
CUBETTONI
450 g
€ 3,76 al kg
NEL REPARTO
SURGELATI

1,69

**100%
PRODOTTO
ITALIANO**



MINESTRONE
LEGGERO
750 g
€ 3,72 al kg
NEL REPARTO
SURGELATI

2,79



PANCIOTTELLI
ALLA PIZZAIOLA
250 g
€ 5,16 al kg
NEL REPARTO
SURGELATI

1,29

**100%
PRODOTTO
ITALIANO**



SCAMORZINE PANATE
200 g - € 15,45 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

3,09



MIX GUSTOSO
OLIVE
ASCOLANE,
CROCCHETTE,
SUPPLÌ E
ARANCINI
500 g
€ 7,58 al kg
NEL REPARTO
SURGELATI

3,79



SUGO FRESCO
ALLE NOCI
140 g
€ 12,50 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,75



BURGER
- MELANZANE
- CARCIOFI E
POMODORI
SECCHI
160 g
€ 11,19 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,79



FUNGHI
CHAMPIGNON
A FETTE
450 g - € 3,22 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

1,45



VERDURE PER
SOFFRITTO
150 g - € 5,93 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

0,89



BIETOLINE
COLORATE IN
FOGLIA
450 g - € 4,42 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

1,99



PISELLI PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
400 g - € 6,48 al kg

2,59



10 BASTONCINI
DI VERDURE
300 g - € 3,76 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

1,69



SUPPLÌ DI RISO
AL RAGÙ
500 g - € 5,50 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

2,75



FISH BURGER
2x115 g - € 11,52 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

2,65



BASTONCINI DI
FILETTI DI MERLUZZO
300 g - € 9,97 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

2,99

SENZA
GLUTINE

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!

PIZZA VEGETARIANA
Cotta su pietra
Olio extravergine di oliva

PIZZA VEGETARIANA
325 g - € 8,58 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

PRODOTTO VEGAN

2,79



FILETTI DI MERLUZZO
GRATINATO
CON LIMONE E
PREZZEMOLO
400 g - € 8,23 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

3,29



BASTONCINI DI
MERLUZZO
900 g - € 4,77 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

4,29



VONGOLE DEL
PACIFICO CON
GUSCIO
1 kg

4,69



NUGGETS DI POLLO
300 g - € 7,63 al kg

2,29



SPEEDY
POLLO ALETTE
CROCCANTI
360 g
€ 10,97 al kg

3,29



3,79



TAGLIATELLE AI
FUNGHI
550 g
€ 6,89 al kg

3,79



PAELLA DI MARE
600 g - € 6,32 al kg
3,79



CRACKERS
SALATI CON
OLIO DI OLIVA E
ROSMARINO
250 g - € 5,00 al kg

1,25



PUCCIA
SALENTEINA
230 g - € 5,61 al kg
1,29



BAGUETTE
PRECOTTE
2x150 g
€ 2,97 al kg

0,89



GRISSINI STIRATI
CON SESAMO
250 g - € 4,76 al kg

1,19



FOCACCIÀ
GENOVESE
CROCCANTE CON
OLIO DI OLIVA
150 g
€ 13,27 al kg

1,99

PANE PER
TRAMEZZINI
INTEGRALE SENZA
CROSTA
400 g - € 5,48 al kg

2,19



PANE
GRATTUGIATO IN
BARATTOLO
400 g - € 3,98 al kg

1,59



FOCACCIA
GENOVESE
CROCCANTE CON
OLIO DI OLIVA
150 g
€ 13,27 al kg

1,99



PANE PER
TRAMEZZINI
INTEGRALE SENZA
CROSTA
400 g - € 5,48 al kg

2,19



PANE CARASAU
250 g - € 9,56 al kg
2,39

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!



PASSATA DI
POMODORO
3x200 g - € 1,58 al kg

0,95



PASTA ALL'UOVO
- FETTUCCINE
- TAGLIATELLE
500 g - € 3,38 al kg

1,69



PRODOTTO VEGETALE
SENZA GLUTINE
EUROPEAN ORGANIC LOGO
PASTA BIO
VARI TIPI
250 g - € 6,76 al kg

1,69



PATÈ DI OLIVE NERE
145 g - € 13,03 al kg

1,89



100% PRODOTTO
ITALIANO
PESTO GENOVESE
CON BASILICO
GENOVese DOP
- CLASSICO
- SENZA AGLIO
185 g - € 12,92 al kg

2,39



GLASSA DI ACETO
BALSAMICO DI
MODENA IGP
250 ml - € 7,40 al L

1,85



OLIO DI SANSA
E OLIVA
1 L

3,89



CARCIOFINI
ARROSTITI IN OLIO
DI SEMI
280 g - € 8,89 al kg

2,49



OLIVE LECCINO
DENOCCHIOLATE
IN OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA
120 g
€ 16,06 al kg

2,89



MISTO FUNGHI
CON PORCINI IN
OLIO DI SEMI
290 g - € 8,59 al kg

2,49



FILETTI DI SGOMBRO
ALL' OLIO D'OLIVA
125 g - € 12,72 al kg

1,59



RISO LUNGO B
2 kg - € 1,48 al kg

2,95



SUGO
DI POMODORO
CILIEGINO
CON TONNO
400 g - € 4,38 al kg

1,75



2KG



MAIONESE GRAN
AROMA SQUEEZE
300 ml - € 5,30 al L

1,59



ACETO DI
MELE PET
50 cl - € 1,90 al L

0,95



SFOGLIATINE AL
CACAO
200 g - € 7,75 al kg

1,55



LATTE
CONDENSATO
170 g - € 9,94 al kg

1,69

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!



TORTINE ALLO
YOGURT
216 g - € 8,75 al kg

1,89



CIAMBELLINE
- VINO ROSSO
- VINO BIANCO
300 g
€ 7,00 al kg

2,10



FROLLINI CON
ZUCCHERO DI
CANNA
700 g - € 3,56 al kg

2,49



BISCOTTI FROLLINI
INTEGRALI
1 kg

2,89



CREMA
SPALMABILE
ALLA SOIA
180 g
€ 10,50 al kg

1,89



TRECCINE
GRANELLATE
252 g - € 6,94 al kg

1,75



TORTINO BABI
- CHOC
- STELLINE
- MIRTILLI
200 g - € 8,95 al kg

1,79



FROLLINI CON
CARAMELLO E
CIOCCOLATO
350 g - € 5,00 al kg

1,75



WAFFLES
250 g
€ 7,80 al kg

1,95



VENTAGLIONI DI
PASTA SFOGLIA
140 g - € 17,79 al kg

2,49



TORTA LIMONE/
CACAO
350 g - € 7,69 al kg

2,69



COMPOSTA BIO
- ARANCE E ZENZERO
- MELA, PINOLI E
CANNELLA
260 g - € 11,12 al kg

2,89



GIANDUIOTTI 21%
NOCCIOLE
150 g - € 20,60 al kg

3,09



ACQUA
AROMATIZZATA
- LIME E MENTA
- LIMONE E
ZENZERO
500 ml - € 1,70 al L

0,85



ACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
50 cl - € 0,38 al L

0,19



THE DETEINATO
PUSH UP
- PESCA
- LIMONE
25 cl - € 2,16 al L

0,54



100% FRULLATO DI
FRUTTA BIO
90 g - € 13,11 al kg



1,18

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!



1,50

ACQUA
FRIZZANTE
6x1,5 L - 0,17 al L

100%
PRODOTTO
ITALIANO



SUCCO E POLPA
DI PERA
6x125 ml
€ 2,79 al L

2,09

100%
PRODOTTO
ITALIANO



SUCCO E POLPA
DI PESCA
6x125 ml
€ 2,79 al L

2,09



BIRRA ESTRELLA
DAMN 5,4°
6x25 cl - € 3,13 al L

4,69



VINO ROSSO DA
TAVOLA
75 cl - € 1,80 al L

1,35



BEVANDA
MULTIFRUTTI
1,5 L - € 0,99 al L

1,49



SYRAH LAZIO IGP
375 ml - € 6,37 al L

2,39



VINO BIANCO DA
TAVOLA
75 cl - € 1,80 al L

1,35



SYRAH LAZIO IGP
75 cl - € 4,92 al L

3,69



ROSSO UMBRIA
IGT
75 cl - € 3,93 al L

2,95



BEVANDA
AROMATIZZATA
CON VINO BIANCO
14,4°
1 L

3,65



VERMENTINO
LAZIO IGP
75 cl - € 4,92 al L

3,69



BICARBONATO
500 g
€ 1,50 al kg

0,75



CREMA
LIMONE 17°
50 cl - € 8,78 al L

4,39



CREMA
CIOCCOLATO 17°
50 cl - € 8,78 al L

4,39



CREMA
MELONE 17°
50 cl - € 8,78 al L

4,39

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!



CARTA IGienICA 3
VELI 12 ROTOLI
150 STRAPPi

3,59



COLLUTORIO
REMINERALIZZANTE
500 ml - € 2,58 al L

1,29



COLLUTORIO
SENSITIVE
500 ml - € 2,58 al L

1,29



COLLUTORIO
ANTIPLACCA
500 ml - € 2,58 al L

1,29



BAGNO SCHIUMA
1 L

1,39



SHAMPOO
NEUTRO DELICATO
1 L

1,49



FAZZOLETTI 4 VELI
15 PEZZI

1,29



SALVIETTE IGienICHE
BIMBO ECO-BIO 72
PEZZI

1,89



DEO ROLL ON
FRESH
50 ml - € 37,80 al L

1,89



DEO ROLL ON
TALCO
50 ml - € 37,80 al L

1,89



SGRASSATORE AL
LIMONE SPRAY
750 ml - € 1,80 al L

1,35



DEO AMBIENTE
PROFUMATORI
MUSCHIO BIANCO
300 ml - € 4,63 al L

1,39



DEO AMBIENTE
PROFUMATORI
LAVANDA
300 ml - € 4,63 al L

1,39



ASCIUGATUTTO
MEGA 500
STRAPPi

3,89



ROTOLO
ALLUMINIO 30
METRI

2,79



VASCHETTE
ALLUMINIO
EXTRARIGIDE 6
PORZIONI 2 PEZZI

2,39



VASCHETTE
ALLUMINIO
EXTRARIGIDE 8
PORZIONI 2 PEZZI

2,89

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 26 DICEMBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!



10,49

CROCCHETTE PER CANE
10 kg - € 1,05 al kg



DETERSIVO LIQUIDO
SCURI
37 LAVAGGI
1,5 L - € 1,46 al L

2,19



DETERSIVO
LIQUIDO
DELICATI
37 LAVAGGI
1,5 L - € 1,46 al L

2,19



DETERSIVO LIQUIDO
COLORATI
37 LAVAGGI
1,5 L - € 1,46 al L

2,19



AMMORBIDENTE
40 LAVAGGI
SOFFIO DI PRIMAVERA
2 L - € 0,78 al L

1,55



AMMORBIDENTE
40 LAVAGGI
SOFFIO DI LAVANDA
2 L - € 0,78 al L

1,55



DETERGENTE
PAVIMENTI IGIGENE
SICURA
1,25 L - € 1,03 al L

1,29



DETERSIVO
PIATTI SUPER
SGRASSANTE AL
LIMONE
1 L

1,69



CANDEGGINA
GEL
1,5 L - € 1,13 al L

1,69



CATTURA
COLORE
IGIENIZZANTE 36
FOGLI

2,29



BOCCONCINI
PER CANE IN
SALSA
4x100 g
€ 4,48 al kg

1,79



STICK SNACK
CANE
SALMONE
10x10 g
€ 17,90 al kg

1,79



STICK SNACK
CANE
MANZO
10x10 g
€ 17,90 al kg

1,79



STICK SNACK GATTO
SALMONE
10x5 g - € 31,80 al kg

1,59



STICK SNACK GATTO
MANZO
10x5 g - € 31,80 al kg

1,59



CROCCHETTE
GATTO ADULTO
ANTIHAIRBALL
400 g
€ 5,23 al kg

2,09



MOUSSE GATTO
MULTIBOX
8x85 g - € 6,31 al kg

4,29



Fino al 26 Dicembre

WWW.TODIS.IT